cura  e  spese  dell'aggiudicatario,  ove  le  normative di tempo in tempo vigenti lo

consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino,  sempre  a  spese

dell'aggiudicatario.

Disponibilità: libero.

Valore di stima del lotto: €  25.410,00 (Euro venticinquemilaquattrocentodieci/00)

Prezzo base: € 19.058, 00 (Euro diciannovemilacinquantotto/00),

Offerta minima: € 14.294,00 (quattordicimiladuecentonovantaquattro Euro /00), pari al

75% del prezzo base.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00).

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.

• Disponibilità del bene: l'immobile risulta libero. 

• Valore di stima del lotto: € 20.790,00 (Euro ventimilasettecentonovanta/00),

 Prezzo base: € 15.593,00 (Euro quindicimilacinquecentonovantatre/00),

 Offerta minima: € 11.695,00 (Euro undicimilaseicentonovantacinque/00), pari al

75% del prezzo base,

 Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

 Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00).

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

cura  e  spese  dell'aggiudicatario,  ove  le  normative di tempo in tempo vigenti lo

consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino,  sempre  a  spese

dell'aggiudicatario.

 Disponibilità: l'immobile risulta libero 

 Valore di stima del lotto: € 11.880,00 (Euro undicimilaottocentoottanta/00),

 Prezzo base: €  8.910,00 (Euro ottomilanovecentodieci/00),

 Offerta minima: € 6.683,00 (Euro seimilaseicentottantatre/00), pari al 75% del

prezzo base.

 Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

 Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00).

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.

 Disponibilità: l'immobile risulta libero 

 Valore di stima del lotto:  € 22.110,00 (Euro ventiduemilacentodieci/00),

 Prezzo base: € 16.583,00 (Euro sedicimilacinquecentottantatre/00)

 Offerta minima: € 12.437,00 (Euro dodicimilaquattrocentotrentasette/00), pari al

75% del prezzo base.

 Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

 Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00).

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

cura  e  spese  dell'aggiudicatario,  ove  le  normative di tempo in tempo vigenti lo

consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino,  sempre  a  spese

dell'aggiudicatario.

 Disponibilità: gli immobili risultano occupati (v. sopra).

 Valore di stima del lotto: € 108.801,00 (Euro centoottomilaottocentouno/00),

 Prezzo base: € 81.601,00 (Euro ottantunmilaseicentouno/00),

 Offerta minima: € 61.201,00 (Euro sessantunmiladuecentouno/00), pari al 75%

del prezzo base.

 Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

 Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 (Euro duemila/00).